



CBP Air & Marine National Marine Center

REPAIR INVOICE

DATE: 10/24/2022



SERVICE PROVIDER

CBP Air & Marine
National Marine Center
71 Binniger Drive
St Augustine, FL 32095 904-827-8431

AGENCY

Key West PD
272001
LT. Dave Black
305-797-9235

Refurb Key West Police vessel 272001 (items identified during QA inspection)

Estimate good for 30 days from date of issuance

**Additional costs may be incurred for travel expenses depending on vessel location.*

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Remove fuel primer bulbs and replace fuel supply lines to engines			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
10378032	HOSE, FUEL, 3/8" TYPE A		30	\$3.08	\$ 92.40
FUEL0436	BARB, SS W/NUT M99-3/8" WITH FERRULE, SWAGGING 3/8 SS, KIT		2	\$45.67	\$ 91.34
					\$ -
		Total Parts Cost			\$ 183.74
		Shop Supplies			\$ 7.27
		Total Cost			\$ 371.02

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Replace both blue lights			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
680631	LIGHT, BLUE, LED		2	\$503.53	\$ 1,007.06
					\$ -
		Total Parts Cost			\$ 1,007.06
		Shop Supplies			\$ 23.74
		Total Cost			\$ 1,210.80

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Replace windshield wiper blades, arms and bottle cap			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
676238	WIPER BLADE 14 IN. (33 SAFE)		2	\$19.65	\$ 39.29
676245	WIPER ARM, 14 IN. RADIAL ARM, SS		2	\$54.68	\$ 109.36
676885	WINDSHIELD WASHER CAP		1	\$1.46	\$ 1.46
60602	WIPER FLUID		1	\$3.29	\$ 3.29
					\$ -
		Total Parts Cost			\$ 153.41

Shop Supplies	\$ 4.87
Total Cost	\$ 248.27

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R anchor light and pole			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
LGHT0027	MAST, ANCHOR LIGHT FOR SAFEBOATS (MUST ALSO ORDER SKU 679291)		1	\$205.98	\$ 205.98
681308	LIGHT, MAST, LED NAV, ASSY		1	\$146.89	\$ 146.89
					\$ -
Total Parts Cost					\$ 352.87
Shop Supplies					\$ 10.66
Total Cost					\$ 543.53

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Replace cabin mats			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
478496	MAT, ANTI-FATIGUE/SLIP,474.12X3X5BK		3	\$92.10	\$ 276.30
					\$ -
Total Parts Cost					\$ 276.30
Shop Supplies					\$ 9.13
Total Cost					\$ 465.43

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Ops check charging system			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
					\$ -
					\$ -
Total Parts Cost					\$ -
Shop Supplies					\$ 1.80
Total Cost					\$ 91.80

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R all interior and exterior grip tape			6	\$90.00	\$ 540.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
	MATERIALS COVERED UNDER SHOP SUPPLIES				\$ -
					\$ -
Total Parts Cost					\$ -
Shop Supplies					\$ 75.80
Total Cost					\$ 615.80

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Inspect engine bracket for water and condition of hatch seal			0.5	\$90.00	\$ 45.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
					\$ -
					\$ -
Total Parts Cost					\$ -
Shop Supplies					\$ 0.90
Total Cost					\$ 45.90

DESCRIPTION OF WORK		Paint	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Paint interior and exterior handrails flat black			24	\$90.00	\$ 2,160.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
677840	PAINT, BLACK, SUPERJET (GALLON)		1	\$208.60	\$ 208.60
678043	FLATTENING AGENT		1	\$56.50	\$ 56.50
648927	CONVERTER SPRAY, AWLGRIP, AWLCAT #2		1	\$182.30	\$ 182.30
649276	REDUCER, T0003, SPRAY, STD (GALLON)		1	\$83.90	\$ 83.90
67065	EPOXY PRIMER, GENESIS HIGH BUILD FAST (GALLON)		1	\$141.24	\$ 141.24

67066	HARDNER, FOR GENESIS EPOXY PRIMER (GALLON)	1	\$176.55	\$	176.55
67067	REDUCER, FOR GENESIS EPOXY PRIMER	1	\$41.20	\$	41.20
677902	PAPER, 36 IN X 500 FT	1	\$52.61	\$	52.61
675913	SHEETING, PLASTIC 20 X 100 (VISQUEEN)	100	\$0.40	\$	39.60
68793	TAPE, MASKING, 401+ GREEN, 2 IN	4	\$13.86	\$	55.44
68792	TAPE, MASKING, 401+ GREEN, 1 IN	4	\$6.95	\$	27.81
681614	GRIPTEX COARSE NON-SKID, QUART	1	\$47.06	\$	47.06
				\$	-
Total Parts Cost				\$	1,112.81
Shop Supplies				\$	65.46
Total Cost				\$	3,338.26

DESCRIPTION OF WORK		ET	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Ops check radios			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
					\$ -
					\$ -
Total Parts Cost				\$	-
Shop Supplies				\$	1.80
Total Cost				\$	91.80

DESCRIPTION OF WORK		ET	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Inspect antennal mounts, isolate and weatherproof antennas as necessary			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
					\$ -
					\$ -
Total Parts Cost				\$	-
Shop Supplies				\$	3.60
Total Cost				\$	183.60

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R nav lights nav lights			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
681207	LIGHT, NAVIGATION, LED, RED/GRN		1	\$175.43	\$ 175.43
					\$ -
Total Parts Cost				\$	175.43
Shop Supplies				\$	7.11
Total Cost				\$	362.54

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Install 2 missing window latches			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
668191	LATCH, WINDOW		2	\$28.25	\$ 56.50
					\$ -
Total Parts Cost				\$	56.50
Shop Supplies				\$	2.93
Total Cost				\$	149.43

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R aft door seal, replace rubber stopper			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
675610	RUBBER SEAL, .625 X .375, TRIM-LOK, SINGLE (FT)		15	\$1.77	\$ 26.55
67692	BUMPER, RUBBER REPLACEMENT		1	\$1.12	\$ 1.12
Total Parts Cost				\$	27.67
Shop Supplies				\$	4.15
Total Cost				\$	211.82

DESCRIPTION OF WORK	Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
---------------------	-----	-----	----------	----------------

R & R forward cabin overhead hatch		2	\$90.00	\$	180.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
680618	HATCH, OCEAN SERIES 19 3/4 X 19 3/4 (INSIDE OPENING)	1	\$773.28	\$	773.28
				\$	-
Total Parts Cost				\$	773.28
Shop Supplies				\$	19.07
Total Cost				\$	972.35

DESCRIPTION OF WORK		Machine	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Straighten aft stbd grab rail			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
				\$	-
				\$	-
Total Parts Cost				\$	-
Shop Supplies				\$	1.80
Total Cost				\$	91.80

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Derig dash and overhead			4	\$90.00	\$ 360.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
				\$	-
				\$	-
Total Parts Cost				\$	-
Shop Supplies				\$	7.20
Total Cost				\$	367.20

DESCRIPTION OF WORK		Paint	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Prep and paint dash and overhead			12	\$90.00	\$ 1,080.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
	MATERIALS COVERED UNDER HANDRAIL LINE			\$	-
				\$	-
Total Parts Cost				\$	-
Shop Supplies				\$	21.60
Total Cost				\$	1,101.60

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Rerig dash and overhead			8	\$90.00	\$ 720.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
				\$	-
				\$	-
Total Parts Cost				\$	-
Shop Supplies				\$	14.40
Total Cost				\$	734.40

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Non-skid dash, dash and overhead panels			4	\$90.00	\$ 360.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
72025	TAPE, 3M SAFETYWALK, BLACK, 24" W X 60' L, ANTI-SLIP	18	\$13.23	\$	238.14
				\$	-
Total Parts Cost				\$	238.14
Shop Supplies				\$	11.96
Total Cost				\$	610.10

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R fuel fill hose and clamps			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
678379	HOSE, 1-1/2 IN. FIRE FUEL, SHIELDS (FT)	2	\$10.08	\$	20.16
469741	CLAMP, NO. 28 HOSE, IDEAL	4	\$1.25	\$	5.00

				\$	-
			Total Parts Cost	\$	25.16
			Shop Supplies	\$	2.30
			Total Cost	\$	117.46

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R horn			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
680099	HORN, COMPACT MINI (AFI)		1	\$31.08	\$ 31.08
					\$ -
			Total Parts Cost	\$	31.08
			Shop Supplies	\$	2.42
			Total Cost	\$	123.50

DESCRIPTION OF WORK		ET	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R Whelan speaker			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
SA315P	SPEAKER, BLACK NYLON COMPOSITE		1	\$253.53	\$ 253.53
					\$ -
			Total Parts Cost	\$	253.53
			Shop Supplies	\$	8.67
			Total Cost	\$	442.20

DESCRIPTION OF WORK		Laser	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R battery switch panel placards			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
72255	PLACARD, PORT BATTERY		1	\$1.46	\$ 1.46
72256	PLACARD, STBD BATTERY		1	\$1.46	\$ 1.46
72258	PLACARD, ELECTRONIC BATTERY		1	\$1.46	\$ 1.46
72254	PLACARD, INTERCONNECT FOR EMERGENCY USE ONLY @10		1	\$7.07	\$ 7.07
	PLACARD, CARBON MONOXIDE SWITCH (COST COVERED UNDER SHOP SUPPLIES \$7.07)		1		\$ -
	PLACARD, GENERATOR SWITCH (COST COVERED UNDER SHOP SUPPLIES \$7.07)		1		\$ -
					\$ -
			Total Parts Cost	\$	11.46
			Shop Supplies	\$	17.97
			Total Cost	\$	209.43

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R spotter window seals			8	\$90.00	\$ 720.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
678850	SEAL, WINDOW, FULCRUM GLAZING (ALL CABIN VESSELS) @		24	\$4.71	\$ 113.04
675625	SEAL, RUBBER, D-SHAPED, .75 @ 100		30	\$1.05	\$ 31.50
					\$ -
			Total Parts Cost	\$	144.54
			Shop Supplies	\$	17.29
			Total Cost	\$	881.83

DESCRIPTION OF WORK		ET	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R 2 roof top cable clams			3	\$90.00	\$ 270.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
1002	CABLE CLAM, 0.83IN.		2	\$11.17	\$ 22.34
					\$ -
			Total Parts Cost	\$	22.34
			Shop Supplies	\$	5.85
			Total Cost	\$	298.19

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R shore power inlet			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
634057	SHORE POWER INLET-MALE NON-METALLIC WHITE		1	\$74.77	\$ 74.77
					\$ -
Total Parts Cost					\$ 74.77
Shop Supplies					\$ 3.30
Total Cost					\$ 168.07

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R wash-down pump and switch			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
678934	PUMP, FRESH WATER WASHDOWN, SHURFLO 4.0 GPM FOR INTREPID		1	\$224.50	\$ 224.50
469886	SWITCH, TOGGLE, ON-OFF(SPST)		1	\$5.92	\$ 5.92
					\$ -
Total Parts Cost					\$ 230.42
Shop Supplies					\$ 8.21
Total Cost					\$ 418.63

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R cable clams in aft compartments, inspect for corrosion			4	\$90.00	\$ 360.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
473956	CABLE CLAM, 1.40IN.		4	\$11.79	\$ 47.17
473955	CABLE CLAM, 0.83IN.		7	\$11.17	\$ 78.16
					\$ -
Total Parts Cost					\$ 125.32
Shop Supplies					\$ 9.71
Total Cost					\$ 495.03

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R generator and A/C door latches			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
674989	LATCH, SOUTHCO		2	\$28.63	\$ 57.26
70939	PAW REVERSED FOR GRIP STOCK		2	\$2.15	\$ 4.30
					\$ -
Total Parts Cost					\$ 61.56
Shop Supplies					\$ 3.03
Total Cost					\$ 154.59

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Remove graphics from aft door			0.5	\$90.00	\$ 45.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
					\$ -
					\$ -
Total Parts Cost					\$ -
Shop Supplies					\$ 0.90
Total Cost					\$ 45.90

DESCRIPTION OF WORK		Machine	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Straighten and weld taff rail tabs			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
					\$ -
					\$ -
Total Parts Cost					\$ -
Shop Supplies					\$ 3.60
Total Cost					\$ 183.60

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Clean corrosion from behind scene light brackets			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
					\$ -
Total Parts Cost					\$ -
Shop Supplies					\$ 3.60
Total Cost					\$ 183.60

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Grease all zerk fittings			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
					\$ -
Total Parts Cost					\$ -
Shop Supplies					\$ 1.80
Total Cost					\$ 91.80

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R 4 aft compartment soft latches			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
675238	LATCH, SOUTHCO SOFT		4	\$13.27	\$ 53.08
					\$ -
Total Parts Cost					\$ 53.08
Shop Supplies					\$ 4.66
Total Cost					\$ 237.74

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R 3 black plastic vents			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
675932	VENT, BLACK, 3 IN FOR HOLE OR HOSE		3	\$1.71	\$ 5.13
					\$ -
Total Parts Cost					\$ 5.13
Shop Supplies					\$ 1.90
Total Cost					\$ 97.03

DESCRIPTION OF WORK		ET	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R search light with a LED model			4	\$90.00	\$ 360.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
69315	SEARCH LIGHT, RCL-100, LED		1	\$1,466.55	\$ 1,466.55
					\$ -
Total Parts Cost					\$ 1,466.55
Shop Supplies					\$ 36.53
Total Cost					\$ 1,863.08

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R anchor locker latch			0.5	\$90.00	\$ 45.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
674989	LATCH, SOUTHCO		1	\$28.63	\$ 28.63
					\$ -
Total Parts Cost					\$ 28.63
Shop Supplies					\$ 1.47
Total Cost					\$ 75.10

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Replace taff rail			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL

TAFF31	TAFF RAIL, 31FT SAFEBOAT	1	\$1,210.00	\$	1,210.00
675290	PIN, QUICK RELEASE, .50 X 1.5	2	\$8.10	\$	16.20
				\$	-
Total Parts Cost				\$	1,226.20
Shop Supplies				\$	26.32
Total Cost				\$	1,342.52

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Replace boarding ladder and hardware			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
69995	HOLDER, OAR AND POLE (2/PK) RECEIVE AND ISSUE AS EACH	1	\$3.51	\$	3.51
675398	LADDER, TELESCOPING BOARDING	1	\$174.00	\$	174.00
				\$	-
Total Parts Cost				\$	177.51
Shop Supplies				\$	5.35
Total Cost				\$	272.86

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Replace both side tumblers and thumb turns			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
676247	TUMBLER, INSIDE (MUST BE KEYED ALIKE)(SAFEBOAT KEY F	2	\$231.36	\$	462.73
676248	THUMB TURN, 5541/24MM SATIN CHROME	2	\$83.37	\$	166.74
				\$	-
Total Parts Cost				\$	629.46
Shop Supplies				\$	14.39
Total Cost				\$	733.85

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Replace both side door hold open assemblies			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
676763	HOLD-OPEN, SIDE SLIDER DOOR (LEFT)	1	\$92.28	\$	92.28
676764	HOLD-OPEN, SIDE SLIDER DOOR (RIGHT)	1	\$99.81	\$	99.81
				\$	-
Total Parts Cost				\$	192.09
Shop Supplies				\$	5.64
Total Cost				\$	287.73

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Resecure aft door lower dog sled (weld repairs may be required)			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
CBHW0010	DOG SLED (150 DOG LATCHES)	1	\$7.91	\$	7.91
				\$	-
Total Parts Cost				\$	7.91
Shop Supplies				\$	1.96
Total Cost				\$	99.87

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R all 3 fuel pick ups			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
62361	PICK-UP, FUEL TANK, 24" X 1/4" NPT ALUM., 3/8 I.D. PICK UP TUBE	3	\$25.93	\$	77.79
				\$	-
Total Parts Cost				\$	77.79
Shop Supplies				\$	5.16
Total Cost				\$	262.95

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Replace fuel fill gasket			1	\$90.00	\$ 90.00

Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
676423	FILL - FUEL, INCLUDES GASKET, SPRING AND NEW COTTER PIN	1	\$12.62	\$ 12.62
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ 12.62
			Shop Supplies	\$ 2.05
			Total Cost	\$ 104.67

DESCRIPTION OF WORK	ET	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Neaten and secure wires in radar pod		2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
				\$ -
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ -
			Shop Supplies	\$ 3.60
			Total Cost	\$ 183.60

DESCRIPTION OF WORK	ET	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Loom exterior radar pod wires as needed		1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
				\$ -
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ -
			Shop Supplies	\$ 1.80
			Total Cost	\$ 91.80

DESCRIPTION OF WORK	Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Replace radar pod strap		1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
677413	STRAP, TIE DOWN ARCH 2' X 5'	1	\$21.40	\$ 21.40
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ 21.40
			Shop Supplies	\$ 2.23
			Total Cost	\$ 113.63

DESCRIPTION OF WORK	Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R battery charger		3	\$90.00	\$ 270.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
61029	CHARGER, BATTERY, 2 BANK, 20 AMP.	1	\$388.58	\$ 388.58
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ 388.58
			Shop Supplies	\$ 13.17
			Total Cost	\$ 671.75

DESCRIPTION OF WORK	Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R scuppers and clamps		1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
674723	CLAMP, 3 IN X 5 IN, S/S, HOSE @ 10	2	\$1.95	\$ 3.90
649223	SCUPPER FLAP, FITS 4 IN DRAIN TUBE	2	\$8.76	\$ 17.52
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ 21.42
			Shop Supplies	\$ 2.23
			Total Cost	\$ 113.65

DESCRIPTION OF WORK	Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Clean anchor locker (rust)		1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
				\$ -

				\$	-
			Total Parts Cost	\$	-
			Shop Supplies	\$	1.80
			Total Cost	\$	91.80

DESCRIPTION OF WORK	Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Neaten and secure wires in overhead panel		2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
				\$ -
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ -
			Shop Supplies	\$ 3.60
			Total Cost	\$ 183.60

DESCRIPTION OF WORK	Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Remover interior handrails and reinstall after paint		1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
				\$ -
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ -
			Shop Supplies	\$ 1.80
			Total Cost	\$ 91.80

DESCRIPTION OF WORK	Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Resecure gen hose under cox seat		0.5	\$90.00	\$ 45.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
				\$ -
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ -
			Shop Supplies	\$ 0.90
			Total Cost	\$ 45.90

DESCRIPTION OF WORK	Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R two 12 volt outlets in cabin		1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
478523	RECEPTACLE, POWER PLUG 12V	2	\$11.53	\$ 23.06
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ 23.06
			Shop Supplies	\$ 2.26
			Total Cost	\$ 115.32

DESCRIPTION OF WORK	Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Derig battery switch and breaker panels		2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
				\$ -
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ -
			Shop Supplies	\$ 3.60
			Total Cost	\$ 183.60

DESCRIPTION OF WORK	Paint	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Paint battery switch and breaker panels		10	\$90.00	\$ 900.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
	MATERIALS COVERED UNDER HANDRAIL LINE			\$ -
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ -
			Shop Supplies	\$ 18.00
			Total Cost	\$ 918.00

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Rerig battery switch and breaker panels			4	\$90.00	\$ 360.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
					\$ -
					\$ -
Total Parts Cost					\$ -
Shop Supplies					\$ 7.20
Total Cost					\$ 367.20

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Install smoke detector			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
681354	ALARM, SMOKE AND FIRE, 2 IN 1 HARDWIRED		1	\$26.36	\$ 26.36
					\$ -
Total Parts Cost					\$ 26.36
Shop Supplies					\$ 2.33
Total Cost					\$ 118.69

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Ops check CO monitor			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
					\$ -
					\$ -
Total Parts Cost					\$ -
Shop Supplies					\$ 1.80
Total Cost					\$ 91.80

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R lower aft interior generator latch			0.5	\$90.00	\$ 45.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
674989	LATCH, SOUTHCO		1	\$28.63	\$ 28.63
					\$ -
Total Parts Cost					\$ 28.63
Shop Supplies					\$ 1.47
Total Cost					\$ 75.10

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Resecure port aft compartment hatch insulation			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
					\$ -
					\$ -
Total Parts Cost					\$ -
Shop Supplies					\$ 3.60
Total Cost					\$ 183.60

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Replace aft stbd hatch spring			0.5	\$90.00	\$ 45.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL
473632	HATCH HOLDER, SS		1	\$10.20	\$ 10.20
					\$ -
Total Parts Cost					\$ 10.20
Shop Supplies					\$ 1.10
Total Cost					\$ 56.30

DESCRIPTION OF WORK		Upholstery	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Recover aft jump seat and forward cushions with black grabber			6	\$90.00	\$ 540.00
Part Number	Part Description		QTY	Cost	EXT TOTAL

71728	UPHOLSTERY, VINYL, BLACK GRABBER, 54" (YARD)	3	\$32.96	\$	98.88
				\$	-
Total Parts Cost				\$	98.88
Shop Supplies				\$	12.78
Total Cost				\$	651.66

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R A/C supply and return grates			1	\$90.00	\$ 90.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
SBARG	GRILL, AIR RETURN FOR SAFEBOATS	1	\$90.75	\$	90.75
TBD	GRILL, AIR DISCHARGE FOR 27" SAFEBOAT	1	\$90.75	\$	90.75
				\$	-
Total Parts Cost				\$	181.50
Shop Supplies				\$	5.43
Total Cost				\$	276.93

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Inspect trailer for travel			2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
				\$	-
				\$	-
Total Parts Cost				\$	-
Shop Supplies				\$	3.60
Total Cost				\$	183.60

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
R & R non-skid			50	\$90.00	\$ 4,500.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
68298	BIG ORANGE	2	\$82.53	\$	165.06
62345	NON SKID, KIT, 27 FT CBP SAFE BOAT	1	\$751.40	\$	751.40
62349	EDGE SEALER, 3M SAFETY WALK	6	\$16.15	\$	96.89
				\$	-
Total Parts Cost				\$	1,013.35
Shop Supplies				\$	110.27
Total Cost				\$	5,623.61

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Conduct sea trial			6	\$90.00	\$ 540.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
				\$	-
				\$	-
Total Parts Cost				\$	-
Shop Supplies				\$	10.80
Total Cost				\$	550.80

DESCRIPTION OF WORK		Rig	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Clean and prep vessel for delivery			6	\$90.00	\$ 540.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	
				\$	-
				\$	-
Total Parts Cost				\$	-
Shop Supplies				\$	10.80
Total Cost				\$	550.80

DESCRIPTION OF WORK		Machine	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Repair corroded drain plug and replace			3	\$90.00	\$ 270.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL	

				\$	-
				\$	-
				\$	-
			Total Parts Cost	\$	-
			Shop Supplies	\$	5.40
			Total Cost	\$	275.40

DESCRIPTION OF WORK	Machine	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Repair cracked welds on port & stbd side of swim platform		2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
				\$ -
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ -
			Shop Supplies	\$ 3.60
			Total Cost	\$ 183.60

DESCRIPTION OF WORK	Machine	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Repair gouge on generator cover behind cox 'n seat		2	\$90.00	\$ 180.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
				\$ -
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ -
			Shop Supplies	\$ 3.60
			Total Cost	\$ 183.60

DESCRIPTION OF WORK	QA	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
In process QA		16	\$90.00	\$ 1,440.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
				\$ -
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ -
			Shop Supplies	\$ 28.80
			Total Cost	\$ 1,468.80

DESCRIPTION OF WORK	QA	HRS	RATE/ HR	EXTENDED TOTAL
Conduct final QA		4	\$90.00	\$ 360.00
Part Number	Part Description	QTY	Cost	EXT TOTAL
				\$ -
				\$ -
			Total Parts Cost	\$ -
			Shop Supplies	\$ 7.20
			Total Cost	\$ 367.20

Outside Vendor		
VENDOR	DESCRIPTION OF WORK	EXTENDED TOTAL
		\$ -
		\$ -

TOTAL PARTS	\$ 11,027.74
TOTAL LABOR	\$ 23,220.00
SHOP SUPPLIES	\$ 764.10
TOTAL OUTSIDE SERVICE	\$ -
SHIPPING AND HANDLING	\$ -
GRAND TOTAL	\$ 35,011.84

Any B-check items estimated above are based on the preventative maintenance B-check service/inspection developed by GMSI and does not include any parts other than those associated with accepted preventative maintenance practices. The maintenance items addressed during these B-checks are available for reference and the completed check lists will be supplied to the agency's designated POC. This estimate does not include parts specific to unique vessels or repairs to or replacement of defective components discovered during the B-check service/inspection. **Discrepancies identified during any B-check service, inspection, repair or repower will be noted and reported to the POC for direction on resolving the problem(s) requiring resolution.** At the direction of the agency's POC, cost estimates for new discoveries will be developed and submitted for approval prior to further maintenance actions. **Estimate good for 30 days from date of issuance.**